



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

K/S GREENFIELD PLACE

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 23 April 2024*

Peer Thomas Borg

CVR-NR. 27 34 32 60
CVR NO. 27 34 32 60

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

K/S GREENFIELD PLACE
c/o Nectar Management A/S, Bornholmegade 3
1266 København K

CVR-nr.: 27 34 32 60
CVR No.:
Stiftet: 15. september 2003
Established: 15 September 2003
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Søren Ohm Povlsen, formand
chairman
Kim Holtum Schouw

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af investeringsejendommene er baseret på ledelsens skøn af ejendommens realistiske salgsværdi pr. balancedagen og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder fastlæggelse af fremtidigt lejeniveau, udlejningsgrad, fremtidige vedligeholdelsesomkostninger og afkastkrav under hensyntagen til det vurderede, aktuelle markedsniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. 31. december 2023 udtrykker den aktuelle dagsværdi af investeringsejendommene i det nuværende marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommen har i hele regnskabsåret 2023 været fuldt udlejet.

Resultatet for 2023 påvirket af dagsværdiregulering af ejendom og amortisering af lån på TDKK 278 ekskl. valutakursregulering.

Ejendommens regnskabsmæssige værdi er steget med TDKK 1.081 og prioritetsgælden er steget med TDKK 534 i 2023, som følge af valutakursregulering til balancedagens kurs.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Limited Partnerships main activity is to own and let out property.

Recognition and measurement uncertainty

Valuation of the investment properties is based on the management's estimate of the property's realistic sales value per the balance sheet date and is dependent on a number of uncertain factors, including determining the future rent level, occupancy rate, future maintenance costs and return requirements, taking into account the assessed, current market level. It is the company's assessment that the valuation of the investment properties per 31 December 2023 expresses the current fair value of the investment properties in the current market.

Development in activities and financial and economic position

During the entire financial year 2023, the property has been fully lent out.

The net profit for 2023 is affected by fair value impairment of the property and amortization of loan of DKK 278k, excluding foreign exchange adjustment.

In addition, the property carrying amount is increased by DKK 1,081k and the mortgage debt is increased by DKK 534k in 2023 as a consequence of foreign exchange adjustment at the closing exchange rate.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		3.525.697	3.617.876
<i>GROSS PROFIT</i>			
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		481.097	-5.346.955
<i>Fair value adjustment of investment properties</i>			
DRIFTSRESULTAT		4.006.794	-1.729.079
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		1.264.175	2.014.459
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-2.434.715	-1.923.068
<i>Other financial expenses</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.836.254	-1.637.688
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		2.836.254	-1.637.688
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		2.836.254	-1.637.688
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2023 kr. <i>DKK</i>	2022 kr. <i>DKK</i>
Investeringsejendomme..... <i>Investment properties</i>		47.853.519	47.372.423
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	2	47.853.519	47.372.423
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		47.853.519	47.372.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		0	328.069
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		33.554	36.248
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		33.554	364.317
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.988.354	2.075.027
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		2.021.908	2.439.344
AKTIVER <i>ASSETS</i>		49.875.427	49.811.767

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Stamkapital..... <i>Share capital</i>		41.264.000	41.263.998
Ikke indbetalt stamkapital..... <i>Unpaid share capital</i>		-6.378.271	-6.378.268
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-15.324.781	-17.761.035
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		19.560.948	17.124.695
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Debt to mortgage credit institution</i>		25.959.424	28.166.047
Gæld til komplementar..... <i>Contract work in progress</i>		513.831	448.052
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	3	26.473.255	28.614.099
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Bank debt</i>		1.589.000	1.488.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		59.975	125.056
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.357.414	1.644.369
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>		834.835	815.548
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		3.841.224	4.072.973
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		30.314.479	32.687.072
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		49.875.427	49.811.767
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Stamkapital <i>Share capital</i>	Ikke indbetalt stamkapital <i>Unpaid share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	41.264.000	-6.378.271	-17.761.035	17.124.694
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			2.836.254	2.836.254
Overførsler <i>Transfers</i>				
Modt./dekl. udbytte..... <i>Receiv./decl. dividend</i>			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	41.264.000	-6.378.271	-15.324.781	19.560.948

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
<i>Average number of full time employees</i>			
Ledelsen modtager ikke vederlag			
<i>The management does not receive remuneration</i>			
Materielle anlægsaktiver			2
<i>Property, plant and equipment</i>			
		Investeringseje domme Investment properties	
Kostpris 1. januar 2023.....		82.608.901	
<i>Cost at 1 January 2023</i>			
Valutakursregulering til ultimokurs.....		1.885.783	
<i>Exchange adjustment at closing rate</i>			
Kostpris 31. december 2023.....		84.494.684	
<i>Cost at 31 December 2023</i>			
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		-35.236.479	
<i>Value adjustment of fair value at 1 January 2023</i>			
Valutakursregulering.....		-804.373	
<i>Exchange adjustment</i>			
Årets værdireguleringer.....		-600.313	
<i>Value adjustments of the year</i>			
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....		-36.641.165	
<i>Value adjustment of fair value at 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		47.853.519	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>			

**NOTER
NOTES**

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)
Tangible fixed assets (continued)

2

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

The carrying amount of property, plant and equipment includes investment property measured at fair value by the following amounts:

	Erhvervs- ejendomme Commercial properties
Dagsværdi 31. december 2023.....	47.853.519
<i>Fair value at 31 December 2023</i>	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.081.410
<i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	

Dagsværdien udgør TDKK 47.854 pr. 31. december 2023 (2022: TDKK 47.372), værdien er beregnet baseret på budget for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 med et afkastkrav på 8,10% (2022: 8,00%).

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 8,10%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i et gennemsnitligt afkastkrav på +0,5% eller -0,5% vil resultere i en dagsværdi på henholdsvis TDKK 45.109 og TDKK 51.027.

The fair value amounts to DKK 47,854k per 31 December 2023 (2022: DKK 47,372k), the value is calculated based on the budget for the period 1 January 2024 - 31 December 2024 with a required rate of return of 8.10% (2021: 8.00%).

An individually determined required rate of return at 8.10% has been applied in the market value assessment at 31 December 2023.

Changes in estimates of return requirements for investment properties will affect the recognized value of investment properties in the balance sheet as well as the value adjustment in the income statement.

Changes in an average required return of + 0.5% or -0.5% will result in a fair value of DKK 45,109k and DKK 51,027k, respectively.

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
3

	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities
Gæld til kreditinstitutter.....	27.548.424	1.589.000	14.832.000	29.654.047
<i>Debt to mortgage credit institution</i>				
Gæld til komplementar.....	513.831	0	0	448.052
<i>Contract work in progress</i>				
	28.062.255	1.589.000	14.832.000	30.102.099

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Eventualposter mv.
4
Contingencies etc.
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Kommanditselskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med Nectar Management A/S, der tidligst kan ophøre pr. 31 december 2024. Honoraret i opsigelsesperioden udgør 200.000 DKK.

The limited partnership has entered into a company administration agreement with Nectar Management A/S which can at the earliest be cancelled at 31 December 2024. The fee in the period of notice is DKK 200.000.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5
Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på TDKK 27.548 er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt TDKK 47.854, samt transport i lejeindtægter. Herudover har ApS Greenfield Place sikkerhed i selskabets ejendom samt likvide beholdning efter 1. prioriteten.

As security for mortgage loans of DKK 27,548k mortgage has been granted through mortgage deed registered to the mortgagor in land and building, the carrying amount of which at 31 December 2023 amounts to DKK 48,454k as well as transfer in rental income. Moreover, ApS Greenfield Place has security in the companys property and assignment of cash funds after the 1. priority.
